
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1898/

Código da publicação: 1898

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:50:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 56/2023

N° do Processo: 421

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/12/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 230.033,00
Objeto:
Descrição: Aquisição de móveis e equipamentos para o Hospital Municipal, com recursos
remanescentes da emenda parlamentar número 30730003, Proposta número 09421.426000/1220-23
e aprovada pela Resolução 13/2023 de 14 de setembro de 2023 do Conselho Municipal de Saúde.
Resumo:
Aquisição de móveis e equipamentos para o Hospital Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2023 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°56/2023 PMI Baixar

16/11/2023 00:00:00 AVISO PE0562023.pdf Baixar

16/11/2023 00:00:00 Revisão Recurso Administrativo PE 562023.pdf Baixar

16/11/2023 00:00:00 Resposta Recurso Administrativo PE 562023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1898/pdescricao-aquisicao-de-moveis-e-equipamentos-para-o-hospital-municipal-com-recursos-remanescentes-da-emenda-parlamentar-numero-30730003-proposta-numero-094214260001220-23-e-aprovada-pela-resolucao-132023-de-14-de-setembro-de-2023-do-conselho-municipal-de-saudep/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0bbb2f78530b3fa344f413114d6156f.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hfcntjs3ogn11ronhh1je24efo.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hi6qthh510pr1337od66ittki.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hi1qknu21p4df3tb745o61c1i.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
16/11/2023 00:00:00 Edital PE0562023 Equipamentos hospitalares.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RFAyc9nS.pdf

